
UCHWAŁA NR 53 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2024 r.  

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora  

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Turku 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1.  1. Wyznacza się Panią Annę Zawadkę-Kwaśny – nauczyciela Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Turku do zastępowania Pani Barbary Piąstki-Dopieralskiej – dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Turku, podczas jej nieobecności. 

2. W przypadku nieobecności Pani Anny Zawadki-Kwaśny wyznacza się Panią Teresę 

Kolińską, nauczyciela Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Turku, do 

zastępowania Pani Barbary Piąstki-Dopieralskiej – dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Turku. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

                                                                  

Starosta – Jan Smak   /-/ 

 

     Wicestarosta – Władysław Karski  /-/ 

 

Członek Zarządu – Eugenia Paterkiewicz         /-/ 

 

Członek Zarządu – Bohdan Radecki        /-/  

 

                Członek Zarządu – Magdalena Wysocka __ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 53 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora  

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Turku 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy o samorządzie powiatowym powiat wykonuje 

określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie edukacji 

publicznej. Ponadto, zgodnie z art. 32 ust. 1 ww. ustawy, zarząd powiatu wykonuje uchwały 

rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa. Natomiast art. 68 ust. 9 ustawy  

Prawo oświatowe stanowi, że w przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki 

zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono stanowiska 

wicedyrektora -  inny nauczyciel tej szkoły lub placówki, wyznaczony przez organ prowadzący. 

Biorąc pod uwagę fakt, że w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Turku nie zostało 

utworzone stanowisko wicedyrektora, niezbędne jest wyznaczenie nauczyciela zatrudnionego 

w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Turku do zastępowania dyrektora w czasie jego 

nieobecności. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 


